Ladne-Virumaa U10 ja U12 talvine mitmevaoistlus

17.03.2022, Rakvere

T U10 | mitmev®oistlus (60m, kaugushiipe, 400m)

1. Mariliis Bauman 2013 Tamsalu G 686p 11,41 2.68 1.39,04
2. Larissa Aasavali 2013 Vaike-Maarja G 640p 10,98 2.46 1.50,47
3. Miia Marta Nirgi 2014 RRG 638p 11,52 2.75 1.52,41
4, Helena Curphey 2013 Tamsalu G 633p 11,37 2.56 1.47,90
5. Hanna Sprenk 2013 Tamsalu G 590p 12,10 2.28 1.45,40
6. Marleene Koster 2013 Tamsalu G 584p 11,62 2.53 1.56,32
7. Johanna Murer 2014 Tamsalu G 569p 11,80 2.20 1.42,85

T U10 Il mitmevoistlus (60m tokkejooks, kuulitouge (1kg), korgushiipe)

1. Meeri Madilainen 2013 RRG 1134p 12,32 6.27 0.90

T U12 | mitmevoistlus (60m, kaugushiipe, 400m)

1. Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 1027p 10,19 3.46 1.24,47
2. Helery Neeme 2011 Tamsalu G 984p 10,53 3.27 1.21,37
3. Johanna Ly Kivioja 2011 RG 939p 10,50 3.35 1.29,15
4, Helina Peterson 2012 Tamsalu G 924p 10,39 3.07 1.26,19
5. Isabell Hallimie 2012 RPK 882p 10,55 3.25 1.34,53
6. Carolina Etti 2012 RRG 818p 10,87 3.01 1.32,89
7. Maria Sisask 2012 Tamsalu G 802p 10,43 2.71 1.35,06
8. Adeele Anelle Kidelman 2012 Roela 781p 11,19 3.21 1.41,50
9. Laureen Prover 2012 RRG 767p 10,88 2.89 1.38,88
10. Nele Moosel 2011 Roela 604p 11,49 2.63 1.57,55
11. Leandra Simanova 2012 Roela 585p 11,55 2.48 1.55,17
12.  Anna-Emily JanuskevitsSus 2012 Tamsalu G 553p 12,09 2.38 1.49,36
13.  Emily Sinivali 2012 Tamsalu G 89p 14,02 1.61 2.04,72

T U12 Il mitmevdistlus (60m tokkejooks, kuulitduge (1kg), korgushiipe)

1. Josefine Joorits 2012 RRG 1568p 10,70 7.65 1.26
2. Marta Mitt 2011 Kadrina KK 1436p 11,50 8.47 1.06
3. Karmen Pronin 2011 RRG 1427p 11,06 6.69 1.14
4, Saskia Arpo 2011 RPK  1333p 11,98 7.94 1.02
5. Brita Enson 2011 RRG 1136p 10,91 8.74 NH
6. Annabel Manniste 2011 Tamsalu G 1132p 14,14 7.51 0.98
7. Milena Dudka 2012 Vaike-Maarja G 1000p 12,56 5.28 0.98
8. Heleri Kajuste 2011 Tamsalu G 947p 14,05 5.87 0.82
V.A Elena Naumoska 2010 RG 1573p 11,08 9.17 1.14



P U10 | mitmevoistlus (60m, kaugushiipe, 400m)
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Simon Piip

Horre Paap
Kristjan Kuusik
Griffen Lainevee
Kenet Tdnning
Mirko Konso
Thor Aleksander Salu
Kristian Kudrjasov
Adrian Pahno
Sixten Tarakanov
Trevor Vain

Reio Klopp

Sten Soomere

2013 RG
2013 RG
2013 Sémeru PK
2013 Vaiike-Maarja G
2014 RRG
2014 RRG
2014 Kiltsi PK

2014 Viike-Maarja G
2013 Vaike-Maarja G

2014 RRG
2013 Roela
2013 Roela
2014 Peetri Kool

| mitmevaistlus (60m, kaugushiipe, 400m)
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P U12 Il mitmevoistlus (60m tokkejooks, kuulitouge (1kg), korgushiipe)

Joosep Lipp
Oskar Saar
Andreas Rego
Oliver Ratsep
Kermo Ruutupdld
Sigmar Tarakanov
Martin Haiba
Oliver Adonov
Sebastian Kull
Maarek Puusepp
Raven Floren
Karl-Martin Léune
Rivo Nuija

Tauri Turbsa
Andrei Gorodnov
Reno Eskor

i wN e

Andero Bergstrom
Herman Veermae
Trevor Vallandi
Steffen Veskilt
Arden Vahula

2011 Haljala Kool

2012 RRG
2011 Kadrina KK
2012 RG
2012 Kadrina KK
2012 RRG
2011 RPK
2012 Someru PK
2012 RRG
2012 Roela
2011 REG
2012 Vaike-Maarja G
2012 RRG
2012 Haljala Kool
2011 Roela
2009 RPK

2011 Haljala Kool

2012 Vosu Kool
2012 RG
2012 RG

2011 Vinni-Pajusti G

1169p
1023p
959p
931p
904p
893p
771p
737p
632p
545p
527p
380p
658p

1108p
1047p
1038p
1036p
1034p
1030p
1029p
1003p
962p
914p
903p
876p
823p
765p
748p
1275p

1765p
1540p
1531p
1510p
1466p

9,51 3.49 1.19,61
10,04 3.17 1.21,32
10,18 3.04 1.24,03
10,37 3.02 1.24,49
10,76 3.00 1.22,57
10,65 3.06 1.26,42
11,03 2.94 1.36,90
10,79 2.62 1.37,84
11,35 2.32 1.39,89
12,45 2.49 1.50,57
11,90 2.37 2.01,12
11,86 NM 1.40,24
11,50 2.64 1.42,84

10,05 3.57 1.19,56
9,84 3.38 1.25,80
9,79 3.60 1.33,67
9,78 3.40 1.28,84
9,84 3.21 1.23,74
9,96 3.29 1.23,94

10,67 3.15 1.23,64
9,75 3.17 1.28,69

10,25 3.30 1.28,46

10,41 3.23 1.31,17

10,82 3.20 1.26,13

10,45 3.15 1.34,43

10,86 3.06 1.33,93

11,08 2.93 1.37,25

12,35 3.36 1.37,54
9,22 3.68 1.17,27

10,29 10.31 1.18
11,31 10.35 1.02
11,02 8.35 1.14
11,93 10.06 1.10
12,25 11.46 0.94



6. Marcus Kaas 2012 Vaike-Maarja G 1465p 11,55 8.20 1.14
7. Karl Robin Sepp 2011 REG 1384p 12,08 8.12 1.10
8. Johannes Hiiesalu 2011 Kiltsi PK 1311p 12,73 9.00 0.98
9. Jaagup Vahula 2012 RRG 1237p 13,81 8.97 0.98
10.  Artur Klaas 2012 RRG 1146p 12,86 6.80 0.94
11.  Alex Saar 2011 RRG 1083p 12,90 5.04 1.02

Peakohtunik: Jaak Vettik

Protokollija: Kadri Viigipuu-Joorits



